Divulgação de Parceria de Acordo com o Decreto Nº 37.843, de 13/12/2016

Razão Social: INSTITUTO CULINÁRIA SOCIAL ADA SILVA - ICS

CNPJ: 44.605.654/0001-14

Número e Autoria da Emenda parlamentar: 

02108.01 Deputado Distrital Thiago Manzoni 

Câmara Legislativa do Distrito Federal (CLDF)

Valor Global da Parceria: R$ 511.726,63 (quinhentos e onze mil setecentos e vinte e seis reais e sessenta e três 
centavos)

Órgão da Administração Pública responsável:

Secretaria de Estado da Família e Juventude do Distrito Federal - SEFJ

Instrumento da Parceria: 

Termo de Fomento 01/2024

Data de assinatura: 

01 de novembro de 2024